
Nærværende og relations kompetent pædagog søges
til Børnehuset ved Bækken

Er du pædagog, og ønsker du dig et meningsfuldt arbejdsliv, hvor du hver dag gør en forskel
gennem dit pædagogiske arbejde – så er det dig vi søger! 
Børnehuset ved Bækken modtager børn fra hele Næstved kommune. Målgruppen er børn med
tidlige og svære følelsesmæssige/ sociale udfordringer. Det betyder at mange af børnene i Bækken
har brug for tæt voksenstøtte til egen / indre regulering og til opbygning af egen ’jeg-følelse’.
Vi er et dagtilbud efter Dagtilbudsloven, derfor arbejdes der med ’Den styrkede pædagogiske
læreplan’ og alle de elementer det indebærer af fælles grundlag og læreplanstemaer. 
Hvem leder vi efter: 
Børnehuset ved Bækken søger en uddannet pædagog på 37 timer, og der brænder for arbejdet
med børn med specialpædagogiske behov, og som har faglig viden og hjertet på rette sted.  
Det vil være en fordel du kender til børns generelle udvikling, og har erfaring med udarbejdelse af
pædagogiske læreplaner. 
Vi søger en pædagog med en stærk social kompetence, som er robust og bevidst i sit relations-
arbejde og som har en mentaliserende og anerkendende tilgang. 
En engageret pædagog, der kan arbejde struktureret og med forudsigelighed i hverdagen, som er
anvisende og tydelig rammesættende i sin praksis. 
En pædagog der evner et bredt forældresamarbejde, og som har en anerkendende tilgang til
samarbejdet med fokus på relation og relationskompetencer. 
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
I Børnehuset ved Bækken vil du møde en positiv og engageret en personalegruppe, der brænder
for at skabe børnefælleskaber med nærvær og trygge rammer. 
Kollegaer der optaget af at tale pædagogik og som vægter trivsel og godt kollegialt samarbejde
højt.
Vi tilbyder: 

et lille hyggeligt hus med 9 medarbejdere, studerende og en daglig leder●

et hus der er under opbygning og udvikling ●

faglige kompetente kolleger ●

høj faglighed●

konsultativ sparring fra PPR og SPN●

månedlig supervision af psykologgruppen●

stor medindflydelse og medinddragelse i forhold til pædagogik og dagligdagen●

tæt samarbejde med forældre●

mulighed for personlig udvikling●

et spændende og afvekslende job●

Vi forventer, at du som pædagog:

er udannet pædagog●

fagligt velfunderet teoretisk/praktisk ●

kendskab til målgruppen og børns generelle udvikling ●

gode kommunikation og samarbejdsevner ●

kan agere og trives i flere samarbejdsrelationer ●

evner et bredt forældresamarbejde ●

kan arbejde anerkendende og ressourceorienteret ●

ser og forstår det enkelte barn ud fra de sammenhænge og relationer det indgår i ●

har erfaring med at planlægge og bruge didaktiskemodeller●

kan udarbejde handleplaner, og kender til arbejdet med pædagogiske læreplaner ●

kan reflektere over egne, og andres praksis i et fagligt og professionelt perspektiv●

se og møde barnet  på dets udviklingstrin og kunne arbejde ud fra zonen fra nærmeste

udvikling 

●

du kan organisere og strukturere dagligdagen og tage udgangspunkt i børnenes behov for

udvikling og læring 

●



har et godt overblik●

er loyal over for de ting der besluttes og for den pædagogiske praksis●

er initiativrig og samarbejdsvillig ●

kan skabe udviklende læringsmiljøer, hvor leg og nærvær er essentielt ●

Præsentation af virksomheden: 
Børnehuset ved Bækken er en aldersintegreret institution med 3 børnegrupper, der geografisk
ligger placeret i Område Syd. Vi har 17 børn indskrevet og tilstræber at skabe et rart og trygt miljø,
hvor der er en systematisk og gennemtænkt tilrettelæggelse af hverdagen for børnene. Vi arbejder
ud fra en systemisk tænkning, hvor vi ser og forstår det enkelte barn ud fra de sammenhænge og
relationer det indgår i. Vi samarbejder med de 12 daginstitutioner der ligger i vores området for
kompetenceudvikling, gennem fælles møder hvor alle ansatte i område Syd deltager.
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL. 
Tiltrædelse hurtigst muligt, eller senest 1. december 2024.
Arbejdstid pr. uge 37 timer. 
Fuldtidsindsats
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Skulle der være ønske om andet timetal, kan der
indgås dialog om dette ved tiltrædelsen. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Rikke Jørgensen på telefon 5588 7030 eller 4046 5184.
Ansøgningsfrist mandag den 14. oktober 2024  
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag og onsdag i uge 43.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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